UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v xin ý kiến hồ sơ dự thảo

Nghị quyết Quy định thẩm quyền

quyết định việc đầu tư, mua sắm

đối với các hoạt động ứng dụng

công nghệ thông tin sử dụng kinh

phí chi thường xuyên nguồn vốn

ngân sách nhà nước thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi

              Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

                      - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Sở Tài chính có các Văn bản (số 3676/STC-QLGCS ngày 05/11/2025; số

4198/STC-QLGCS ngày 19/11/2025) về tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình

Hội đồng nhân dân tỉnh dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy

định thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm đối với các hoạt động ứng

dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân

sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị các thành viên UBND tỉnh

xem xét, có ý kiến (dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh; dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh1) và gửi Phiếu ghi ý kiến (có mẫu phiếu gửi

kèm theo) hoặc cho ý kiến trực tiếp trên hệ thống điện tử

https://phkg.quangngai.gov.vn trước ngày 26/11/2025 để Văn phòng UBND

tỉnh tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem xét quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- VPUB: PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, KGVX.TPC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

1 Quy định thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm đối với các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

https://phkg.quangngai.gov.vn/

		2025-11-24T10:26:14+0700

		2025-11-24T10:31:00+0700

		2025-11-24T11:03:47+0700

		2025-11-24T11:03:30+0700

		2025-11-24T11:03:30+0700

		2025-11-24T11:04:33+0700